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ZAPRASZAMY NA DNI ŚWIĘTEJ KINGI

 

Tegoroczne obchody upamiętniają 730. rocznicę śmierci patronki wielickich górników.
Gwiazdami Dni św. Kingi będą; w sobotę Janusz Radek i Gromee, a w niedzielę Renata
Przemyk i Mężczyźni: Czesław Mozil i Igor Herbut.

Dla uczestników zabawy przygotowaliśmy wiele atrakcji i niespodzianek. Podczas
dwudniowych obchodów, na wielickiej scenie planowane są konkursy, pokazy, występy
rodzimych artystów, koncerty, pokaz laserów i zabawa z DJcode2utf('39',0)em. Nie zabraknie
również lokalnych zespołów folklorystycznych, kultywujących regionalne tradycje. Będzie też
sporo wydarzeń towarzyszących o różnorodnej tematyce - kulturalnej, czy też sportowej.

 

Już w piątek w sali kinowej Wielickiej Mediateki będziemy mieli okazję wziąć udział w
promocji publikacji Prof. Jerzego Wyrozumskiego "Skarbiec wiedzy. Studia społeczne i
gospodarcze".

W sobotę, 23 lipca od wczesnych godzin porannych odbędą się zawody wędkarskie, turniej
szachowy, turniej piłki nożnej, a następnie będzie również możliwość uczestnictwa w XXI
Biegu o Pierścień św. Kingi. W tym dniu nie zabraknie również degustacji przysmaków
ukraińskich. W godz. 10.00 - 15.00 w Wielickiej Mediatece zostanie zlokalizowana
biblioteczna strefa. Na terenie dworca autobusowego pojawią się także ekodoradcy,
udzielając porad w temacie wymiany pieców i termomodernizacji. Będzie można również
wziąć udział w treningu na trampolinach. Na naszej scenie wystąpią; "Drużyna A", Makzet,
Weronika Kozłowska i Hubert "The Hjub" Charków.

Niedzielne obchody dni miasta rozpoczniemy uroczystą mszą świętą w intencji wieliczan,
która zostanie odprawiona w Kościele Św. Klemensa w Wieliczce. Obok wydarzeń
towarzyszących tj. "Baw się z Cafe Kultura", "Biblioteczna strefa w Mediatece", prezentacja
amatorskiej twórczości artystycznej Grupy Twórczej "W wolnej chwili", treningu na
trampolinach i atrakcji dla dzieci, na scenie plenerowej będzie można zobaczyć zespoły
regionalne znajdujące się pod patronatem Wielickiego Centrum Kultury tj. Zespół Regionalny
"Mietniowiacy", Zespół Pieśni i Tańca "Sułkowianie", Zespół Pieśni i Tańca "Pogórze
Wielickie". O godz. 18.00 usłyszymy wyjątkowe kompozycje zespołu Little Egoist Marka



Stryszowskiego, po których wystąpią "Ostatni w Raju".

Organizatorami wydarzenia są: Miasto i Gmina Wieliczka oraz Wielickie Centrum Kultury.
Partnerzy: Centrum Edukacyjno Rekreacyjne Solne Miasto, Mediateka - Biblioteka Miejska
w Wieliczce, Wielicka Spółka Transportowa Sp.z o.o,Małopolski Związek Wędkarski, EKO
WIELICZKA, Kino Wielicka Mediateka, Centrum Aktywności Społecznej, Miejsko Gminny
Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieliczce

Patroni medialni: Puls Wieliczki, Wieliczkacity.pl Portal Informacyjny Wieliczki i powiatu,
Panorama Powiatu Wielickiego

Sponsorzy: Małopolski Bank Spółdzielczy w Wieliczce, Delikatesy Paleo, Fiberway, Grupa
Press Art, Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Powiatu Wielickiego, Auto Alfa, Firma
Feniks, Fundacja Rodziny Engelów, El Now, Bistro Frugi, Herz, Mydlarnia u Franciszka,
Fiberlink, Restauracja Kinga Wieliczka, Cafe Kultura

Serdecznie zapraszamy na dwa dni szalonej zabawy! Nie może Was zabraknąć!


